



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 311 132  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAMMUT AJUNGILAK AS  
Forretningsadresse: Snøfonna 5  
1470 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anita Andresen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt / Sales	2	94 498 434	123 618 641
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 498 434</b>	<b>123 618 641</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad / Raw materials and consumables used	9	70 558 862	89 997 915
Lønnskostnad / Payroll and related costs	3	9 503 809	9 683 163
Avskrivning på driftsmidler/ Depreciation of fixed assets	4	440 356	353 372
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad / Other operating expenses	3, 5	11 180 272	13 108 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 683 299</b>	<b>113 142 905</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 815 135</b>	<b>10 475 735</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	579 420	590 617
Annen finansinntekt / Other financial income		1 035 331	12 589
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 614 751</b>	<b>603 206</b>
Annen rentekostnad		97 850	23 718
Annen finanskostnad / Other financial expenses			196 439
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>97 850</b>	<b>220 158</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 516 901</b>	<b>383 049</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 332 036</b>	<b>10 858 784</b>
Skattekostnad på resultat / Tax on ordinary result	6	974 768	2 410 777
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital / Deposited to other equity		3 357 268	8 448 007
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	256 399	382 674
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>256 399</b>	<b>382 674</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr/ Fixtures and fittings, tools, etc.	4	1 168 651	1 480 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>1 168 651</b>	<b>1 480 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 425 051</b>	<b>1 863 374</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer/ Accounts receivables	9	22 910 836	24 959 602
Andre kortsiktige fordringer/ Other short-term receivables	9	43 532 627	38 503 479
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 443 462</b>	<b>63 463 081</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter/ Bank deposits, cash in hand	8	1 993 625	5 287 411
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 993 625</b>	<b>5 287 411</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 437 087</b>	<b>68 750 492</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>69 862 138</b>	<b>70 613 866</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital / Share capital	7	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital/ Other equity		54 009 812	50 652 543
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 009 812</b>	<b>50 652 543</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 009 812</b>	<b>52 652 543</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	8 657 584	9 295 359
Betalbar skatt	6	848 493	1 657 811
Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable		1 577 830	3 391 634
Annen kortsiktig gjeld / Other short-term liabilities		2 768 419	3 616 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 852 326</b>	<b>17 961 323</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 852 326</b>	<b>17 961 323</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>69 862 138</b>	<b>70 613 866</b>



## MAMMUT AJUNGILAK AS

### Styrets beretning for 2023

#### Generelt

Selskapet har som formål å markedsføre og selge Mammut sportsutstyr til sportskjeder og forhandlere i Norge. Selskapet drives fra kontor på Lørenskog. Selskapet har en utenlandsk avdeling i Stockholm i Sverige, (NUF), som selger likelydende til sportskjeder og forhandlere i Sverige. Mammut Ajungilak As er heleid av Mammut Sports Group i Seon, Sveits.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er gjennomført med den forutsetning at vilkårene for fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Selskapets arbeidsmiljø er godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i virksomheten i regnskapsåret. Sykefraværet og fravær ved barns sykdom har utgjort 1.4% i 2023

#### Likestilling

Selskapet hadde pr 31.12.23 9 ansatte, 8 i Norge og 1 i Sverige, derav 3 kvinner og 6 menn. Daglig leder og styret består av menn. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelser eller i forbindelse med arbeidsforhold til den enkelte ansatte.

#### Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke og produktene vurderes til ikke å ha negative effekter på miljøet. Bedriften er medlem av materialretur.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret foreslår at årets overskudd på TNOK 3.357 overføres til fri egenkapital. Den totale egenkapitalen utgjør da TNOK 56.010 pr 31.12.23. Selskapet har utsatt skattefordel på TNOK 256

Brutto omsetning (salgsinntekter før rabatter, provisjoner og andre justeringer) gikk ned fra TNOK 118.224 i 2022 til TNOK 96.366 i 2023, en nedgang på 18.5 % som reflekterer den generelle lavere kjøpskraften i Norge i lys av høy inflasjon i 2023. Selskapet forventer tilsvarende brutto omsetning i 2024 som i 2023.

Likviditetssituasjonen i selskapet er meget god. Saldo i bank pr 31.12.23 utgjør TNOK 1.994 og TNOK 40.437 inngår i en cash pool ordning hos Mammut Sports Group i Sveits.

#### Forsknings- og utviklingsprosjekter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsprosjekter.

#### Foretakets utsikter

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede etter styrets oppfatning, da det ikke er forhold som tilsier noe annet. Det forventes tilsvarende omsetning i 2024 som i 2023.



**Finansiell risiko**

Selskapets finansielle ressurser anses som gode og det er ikke valutarisiko da alle kjøp og salg foretas i norske kroner. Selskapet har ikke lån som det betales renter for og har vanlig risiko for utestående fordringer. Tap på fordringer har de siste årene vært små. Selskapet er ikke eksponert for noen markedsrisiko.

**Ansvarsforsikring til styret og daglig leder**

Styrets medlemmer og daglig leder er ikke omfattet av ansvarsforsikring overfor foretaket og tredjeperson.


**Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven er tilgjengelig på [mammut.com/no/en/responsibility](https://mammut.com/no/en/responsibility). Man kan endre språket til norsk ved pålogging.

Lørenskog, 25.06.24



Felix Münnich  
styrelleder



Pirmin Walker  
styremedlem



Espen Ramsvik  
styremedlem/daglig leder



## Årsregnskap 2023 Mammut Ajungilak AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 311 132



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap 2023 / Financial Statements 2023

Resultatregnskap / Profit and Loss Account	Note	2023	2022
Salgsinntekt / Sales	2	94 498 434	123 618 641
<b>Sum driftsinntekter / Total operating income</b>		<b>94 498 434</b>	<b>123 618 641</b>
Varekostnad / Raw materials and consumables used	9	70 558 862	89 997 915
Lønnskostnad / Payroll and related costs	3	9 503 809	9 683 163
Avskrivning på driftsmidler/ Depreciation of fixed assets	4	440 356	353 372
Annen driftskostnad / Other operating expenses	3, 5	11 180 272	13 108 456
<b>Sum driftskostnader / Total operating expenses</b>		<b>91 683 299</b>	<b>113 142 905</b>
<b>Driftsresultat / Operating profit</b>		<b>2 815 135</b>	<b>10 475 735</b>
Annen renteinntekt / Other interest income	9	579 420	590 617
Annen finansinntekt / Other financial income		1 035 331	12 569
Annen rentekostnad		97 850	23 718
Annen finanskostnad / Other financial expenses		0	196 439
<b>Resultat av finansposter / Net financial items</b>		<b>1 516 901</b>	<b>383 049</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad / Profit before tax</b>		<b>4 332 036</b>	<b>10 858 784</b>
Skattekostnad på resultat / Tax on ordinary result	6	974 768	2 410 777
<b>Resultat/Ordinary result</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>
<b>Årsresultat / Profit for the year</b>	7	<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>
<b>Overføringer / Transfers</b>			
Avsatt til annen egenkapital / Deposited to other equity		3 357 268	8 448 007
<b>Sum overføringer / Total transfers</b>		<b>3 357 268</b>	<b>8 448 007</b>

Mammut Ajungilak AS



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap 2023 / Financial Statements 2023

Elendeler / Assets	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler / Fixed assets</b>			
<b>Immaterielle eiendeler / Intangible fixed assets</b>			
Utsatt skattefordel/ Deferred tax asset	6	256 399	382 674
<b>Sum immaterielle eiendeler / Total intangible fixed assets</b>		<b>256 399</b>	<b>382 674</b>
<b>Varige driftsmidler / Tangible fixed assets</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr/ Fixtures and fittings, tools, etc.	4	1 168 651	1 480 700
<b>Sum varige driftsmidler / Total tangible fixed assets</b>	4	<b>1 168 651</b>	<b>1 480 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler/ Financial fixed assets</b>			
<b>Sum anleggsmidler / Total fixed assets</b>		<b>1 425 051</b>	<b>1 863 374</b>
<b>Omløpsmidler / Current assets</b>			
<b>Fordringer/ Receivables</b>			
Kundefordringer/ Accounts receivables	9	22 910 836	24 959 602
Andre kortsiktige fordringer/ Other short-term receivables	9	43 532 627	38 503 479
<b>Sum fordringer/ Total receivables</b>		<b>66 443 462</b>	<b>63 463 081</b>
Bankinnskudd, kontanter/ Bank deposits, cash in hand	8	1 993 625	5 287 411
<b>Sum omløpsmidler/ Total current assets</b>		<b>68 437 087</b>	<b>68 750 492</b>
<b>Sum eiendeler / Total assets</b>		<b>69 862 138</b>	<b>70 613 866</b>

Mammut Ajungilak AS



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap 2023 / Financial Statements 2023

Egenkapital og gjeld / Equity and liabilities	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital/ Paid-in capital</b>			
Aksjekapital / Share capital	7	2 000 000	2 000 000
<b>Sum Innskutt egenkapital / Total paid-in capital</b>	<b>7</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital/ Retained earnings</b>			
Annen egenkapital/ Other equity		54 009 812	50 652 543
<b>Sum opptjent egenkapital/ Total retained earnings</b>		<b>54 009 812</b>	<b>50 652 543</b>
<b>Sum egenkapital / Total equity</b>		<b>56 009 812</b>	<b>52 652 543</b>
<b>Gjeld / Liabilities</b>			
<b>Kortsiktig gjeld / Current liabilities</b>			
Leverandørgjeld / Accounts payable	9	8 657 584	9 295 359
Betalbar skatt	6	848 493	1 657 811
Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable		1 577 830	3 391 634
Annen kortsiktig gjeld / Other short-term liabilities		2 768 419	3 616 519
<b>Sum kortsiktig gjeld / Total current liabilities</b>		<b>13 852 326</b>	<b>17 961 323</b>
<b>Sum gjeld / Total liabilities</b>		<b>13 852 326</b>	<b>17 961 323</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld / Total equity and liabilities</b>		<b>69 862 138</b>	<b>70 613 866</b>

Lørenskog, 25.06.24

Styret i Mammut Ajungilak AS

Espen Rafnsvik  
styremedlem/daglig leder

Felix Charles Münnich  
styreleder

Pirmin Joachim Walker  
styremedlem

Mammut Ajungilak AS



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap 2023 / Financial Statements 2023

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter / Cash flow from operations</b>			
Resultat før skattekostnad / Net profit before tax		4 332 036	10 858 784
Periodens betalte skatt		2 504 036	4 982 702
Ordinære avskrivninger / Depreciation expense		440 356	353 372
Endring i kundefordringer / Change in accounts receivables		2 048 767	1 602 648
Endring i leverandørgjeld / Change in accounts payable		-637 775	8 975 886
Endring i andre tidsavgrensingsposter / Change in other provisions		-8 463 482	-10 831 760
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter/</b>		<b>-4 784 133</b>	<b>5 976 228</b>
<b>Net cash flow from operations</b>			
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter / Cash flow from investments</b>			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler/ Purchase of fixed assets		-128 307	-1 418 005
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter/</b>		<b>-128 307</b>	<b>-1 418 005</b>
<b>Net cash flow from investments</b>			
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i cashpool		1 618 654	-8 196 244
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 618 654</b>	<b>-8 196 244</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter/</b>			
<b>Net change in cash and cash equivalents</b>		<b>-3 293 787</b>	<b>-3 638 020</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse/ Cash and cash equivalents at the beginning of the period	8	5 287 411	8 925 431
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt/ Cash and cash equivalents at the end of the period	8	1 993 625	5 287 411

Mammut Ajungilak AS



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap for 2023

Årsregnskapet for Mammut Ajungilak AS består av følgende deler:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrøm*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av styre og ledelse, må leses i sammenheng med revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelig/sikre på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det vil fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper vurdering og klassifisering – Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2023. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese er det redigert slik at regnskapsoppstillingen er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongurens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelig på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.



## Mammut Ajungilak AS

Årsregnskap for 2023

### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

#### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter som utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer.

#### Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og –kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som antas å ikke være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normal vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Balanseført leasing avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Gjeld

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidig forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigeret for feil i tidligere års beregninger.



## Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	90 702 602	113 478 742
Sverige	3 795 832	10 139 899
<b>Sum</b>	<b>94 498 434</b>	<b>123 618 641</b>

## Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønninger	7 373 053	7 610 819
Arbeidsgiveravgift	1 424 753	1 429 818
Pensjonskostnader	397 098	340 072
Andre ytelser	308 904	302 454
<b>Lønnskostnader</b>	<b>9 503 809</b>	<b>9 683 163</b>

Antall årsverk 9 9

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 492 134	0
Pensjonskostnad	45 870	0
Annen godtgjørelse	214 051	0

Daglig leder har prestasjonsbasert bonus. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar eks. mva i 2023 var NOK 224 604, fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	164 604
Andre tjenester	60 000
<b>Sum honorar eks mva</b>	<b>224 604</b>

## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 601 686	3 601 686
Tilgang kjøpte driftsmidler	128 307	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>3 729 993</b>	<b>3 729 993</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 561 342	2 561 342
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 561 342	2 561 342
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 168 651</b>	<b>1 168 651</b>
Årets ordinære avskrivninger	440 356	440 356

Økonomisk levetid 5 år  
Avskrivningsplan Lineær



## Note 5 Leieavtaler

<b>Kostnadsført leie av ikke balanseført driftsmidler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leie av lokaler	1 551 650	1 249 747
Leie av biler	752 846	989 761
<b>Sum årlig leie</b>	<b>2 304 496</b>	<b>2 239 507</b>

Leieavtalenes varighet 0-3 år

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	848 493	2 504 036
Endring i utsatt skatt	126 275	-93 259
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>974 768</b>	<b>2 410 777</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 332 036	10 858 784
Permanente forskjeller	98 727	99 293
Endring i midlertidige forskjeller	-573 977	423 905
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 856 786</b>	<b>11 381 982</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	848 493	1 657 811
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>848 493</b>	<b>1 657 811</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 332 036	10 858 784
Beregnet skatt av resultat før skatt	953 048	2 388 932
Skatteeffekt av permanente forskjeller	21 720	21 844
<b>Sum</b>	<b>974 768</b>	<b>2 410 777</b>
Effektiv skattesats	22,5 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-105 999	-16 330	89 669
Fordringer	-1 157 440	-1 845 583	-688 143
Gevinst – og tapskonto	97 989	122 486	24 497
<b>Sum</b>	<b>-1 165 450</b>	<b>-1 739 427</b>	<b>-573 977</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 165 450</b>	<b>-1 739 427</b>	<b>-573 977</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-256 399</b>	<b>-382 674</b>	<b>-126 275</b>



## Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Pr 01.01.2023	2 000 000	50 652 543	<b>52 652 543</b>
Årsresultat		3 357 268	<b>3 357 268</b>
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>2 000 000</b>	<b>54 009 811</b>	<b>56 009 811</b>

### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital er på NOK 2 000 000, fordelt på 20 000 aksjer hver pålydende NOK 100. Aksjene eies i sin helhet av Mammut AG, Sveits.

## Note 8 Kontanter, garantier mm

Bundne bankinnskudd på skattetrekkkonto utgjør NOK 357 778.

Selskapet har ikke avgitt noen garantier eller pantsatt noen av sine eiendeler.

## Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

<b>Nærstående part</b>	<b>Tilknytning</b>
Mammut Sports Group AG	Aksjeeier

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	<b>Beløp</b>
Kostnader til varekjøp	70 100 588
Renteinntekter	557 949

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	0	1 205 513
Andre fordringer	40 437 541	35 169 751
Leverandørgjeld	-6 467 367	-8 193 274
<b>Sum</b>	<b>33 970 173</b>	<b>28 181 991</b>



## Note 2 Sales income

<b>Geographic breakdown</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Norway	90 702 602	113 478 742
Sweden	3 795 832	10 139 899
<b>Total</b>	<b>94 498 434</b>	<b>123 618 641</b>

## Note 3 Salaries / Number of employees / Benefits / Pensions

<b>Payroll and related costs</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Payroll	7 373 053	7 610 819
Social security and pension costs	1 424 753	1 429 818
Pension costs	397 098	340 072
Other employee related costs	308 904	302 454
<b>Payroll and related cost</b>	<b>9 503 809</b>	<b>9 683 163</b>

Full time equivalents 9 9

The company's pension schemes meet the requirements of the law on compulsory occupational pension.

<b>Benefits (NOK)</b>	<b>Managing director</b>	<b>Board of Directors</b>
Salary	1 492 134	0
Pension	45 870	0
Other benefits	214 051	0

Neither the chairman of the Board, nor the general manager, has any bonus agreement or any severance pay agreement.

### Audit fee

The fee regarding audit related services in 2023 was NOK 224 604 ex. VAT.

Audit	164 604
Other services	60 000
<b>Total audit related services</b>	<b>224 604</b>

## Note 4 Fixed assets

	<b>Fixtures and fittings</b>	<b>Total</b>
Purchase cost as of 01.01.2023	3 601 686	3 601 686
+ Inflow purchased fixed assets	128 307	128 307
= <b>Acquisition cost 31.12.2023</b>	<b>3 729 993</b>	<b>3 729 993</b>
Accumulated depreciation 31.12.2023	2 561 342	2 561 342
= <b>Book value 31.12.2023</b>	<b>1 168 651</b>	<b>1 168 651</b>
This year's ordinary depreciations	440 356	440 356
Economic life	5 years	



## Note 5 Lease agreements

<b>Annual operating lease expense</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Property	1 551 650	1 249 747
Cars	752 846	989 761
<b>Total annual lease costs</b>	<b>2 304 496</b>	<b>2 239 507</b>
Duration of lease agreements	0-3 years	

## Note 6 Tax

<b>This year's tax expense</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Entered tax on ordinary profit/loss:		
Payable tax	848 493	2 504 036
Changes in deferred tax advantage	126 275	-93 259
<b>Tax expense on ordinary profit/loss</b>	<b>974 768</b>	<b>2 410 777</b>
Taxable income:		
Ordinary result before tax	4 332 036	10 858 784
Permanent differences	98 727	99 293
Changes temporary differences	-573 977	423 905
Allocation of loss to be brought forward	0	0
<b>Taxable income</b>	<b>3 856 786</b>	<b>11 381 982</b>
Payable tax in the balance:		
Payable tax on this year's result	848 493	1 657 811
<b>Total payable tax in the balance</b>	<b>848 493</b>	<b>1 657 811</b>

The tax effect of temporary differences and loss for to be carried forward that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Difference</b>
Tangible assets	-105 999	-16 330	89 669
Accounts receivable	-1 157 440	-1 845 583	-688 143
Profit and loss account	97 989	122 486	24 497
<b>Total</b>	<b>-1 165 450</b>	<b>-1 739 427</b>	<b>-573 977</b>
Accumulated loss to be brought forward	0	0	0
<b>Basis for calculation of deferred tax</b>	<b>-1 165 450</b>	<b>-1 739 427</b>	<b>-573 977</b>
<b>Deferred tax assets (22 %)</b>	<b>-256 399</b>	<b>-382 674</b>	<b>-126 275</b>



### Note 7 Equity and shareholder information

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 01.01.2023	2 000 000	50 652 543	52 652 543
Profit		3 357 268	3 357 268
<b>Equity 31.12.2023</b>	<b>2 000 000</b>	<b>54 009 811</b>	<b>56 009 811</b>

### Share capital and information about shareholders

Share capital is NOK 2 000 000 allocated to 20 000 shares each of nominal value 100.

All the shares are owned by Mammut AG, Switzerland.

### Note 8 Cash and guarantees

Among the bank deposits are TNOK 357 778 regarding employees tax places in a closed account.

The company has not given any guarantees to a third party, none of the assets are involved in any mortgage.

### Note 9 Transactions with group undertakings and associated companies

Group Companies	Connection
Mammut Sports Group AG	Shareholder

### The following internal transactions took place in 2023:

	Amount
Purchase of goods	70 100 588
Interest income	557 949

### The balance sheet includes the following amounts as a result of transactions with associated companies:

	2023	2022
Trade receivables	0	1 205 513
Other receivables	40 437 541	35 169 751
Trade payables	-6 467 367	-8 193 274
<b>Sum</b>	<b>33 970 173</b>	<b>28 181 991</b>





**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Mammut Ajungilak AS
